включително лекторска дейност, дейност на счетоводни консултанти, водене на 

счетоводство, водене на данъчен регистър, търговия с електрическа енергия, отдаване по 

наем на недвижими имоти, жилища и нежилищни помещения.  

Капиталът на дружеството е в размер на 172 655 000 (сто седемдесет и два милиона 

шестстотин петдесет и пет хиляди) чешки крони. Капиталът на дружеството е  

разпределен в 700 поименни акции, всяка с номинална стойност от 246 650 (двеста 

четиридесет и шест хиляди шестстотин и петдесет) чешки крони. Едноличен собственик 

на капитала на АЛПИК ЕНЕРДЖИ СЕ е АЛПИК АГ - чуждестранно юридическо лице, 

съпоставимо с акционерно дружество, регистрирано съгласно законите на Швейцарска 

конфедерация с идентификационен № СНЕ-105.974.401, със седалище и адрес на